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Gemensamma Bildtestet  
Kallelse till arbetsprov för elever som sökt till det Estetiska programmet, inriktning Bild och 
formgivning, vid någon/några av följande skolor: S:t Eriks Gymnasium, Kulturama Gymnasium, Södra 
Latins Gymnasium, Cybergymnasiet Odenplan, Nackademin, Jensen Gymnasium, Huddinge Gymnasium, Viktor 
Rydberg Gymnasium, Blackebergs Gymnasium och Stadsmissionens Gymnasieskola. 
 
Arbetsprovet lämnas in enligt nedan:  
Datum: måndagen den 30/5, 2011. Tid: 15-18.  Lokal: Cybergymnasiet Odenplan, Sal: v 600, Plan 6. 
(Gå in från Vanadisvägen, gå trappan upp till plan 6, gå in genomglasdörrarna och till höger). Adress: 
Vanadisvägen 9, 113 46 Stockholm. Tel 08-410 410 00. T-Bana Odenplan, uppgång Odenplan.  
 
LÄS NOGGRANT IGENOM INSTRUKTIONERNA!  
Arbetsproverna till Bild och form består av fyra styrda uppgifter som skall produceras hemma. Din 
bildlärare kan säkert hjälpa dig att sätta samman arbetsproverna. Tredimensionella arbeten skall 
lämnas in avfotograferade från två olika håll för att formen skall bli synlig. MÅLNINGAR SOM EJ 
TORKAT FÅR INTE LÄMNAS IN. Samtliga arbetsprover skall monteras på en kartong eller 
kraftigare papper och ej överstiga formatet 50 x 70 cm. Varje kartong skall vara märkt med namn, 
adress och personnummer. Alla arbeten skall vara samlade i en mapp som enkelt skall kunna öppnas 
och återförslutas. Plastpåsar m.m. godkänns ej.  
 
Uppgift 1: Teckning i blyerts  
Teckna ett stilleben av tre föremål som du placerar tillsammans. Teckningen skall vara genomarbetad, 
där ljus, skugga, textur och föremålens form lätt går att uttyda. Teknik: Blyerts.  
Tips: Tänk på kompositionen och att du disponerar pappersytan effektivt.  
 
Uppgift 2: Måleri.  
Måla dig själv i en specifik miljö. Använd din fantasi! Teknik: Akryl, akvarell, gouache eller olja – 
inte färgpennor eller kritor!  
 
Uppgift 3: Skulptur på temat ”Mötet”  
Skapa en tredimensionell form på temat Mötet. Beskriv din idé i max tre meningar på baksidan av 
kartongen. Tänk på att en form kan vara abstrakt. Skulpturen/verket skall fotograferas av från två olika 
håll. DU FÅR EJ LÄMNA IN SKULPTUREN.  
Teknik: Tredimensionell teknik såsom lera, papper, kartong, ståltråd, gips, ready-made, textil eller 
blandteknik.  
 
Uppgift 4: Tolkning – Konstnärligt uttryck på temat ”Myten om Narcissus” Gör en 
tvådimensionell tolkning av titeln Narcissus. Gärna i alternativa tekniker som, blandteknik eller som 
grafisk design. Du väljer själv! Ingen tolkning kan vara ”fel”. Teknik: Valfri, dock tvådimensionell!  
 
Allmänna rekommendationer.  
Det är viktigt att du lägger ner lika mycket tid på alla arbetsuppgifterna eftersom juryn bedömer 
helheten. Rådgör med din bildlärare eller en bildkunnig person och försäkra dig om att du har förstått 
uppgiften. Om en arbetsuppgift saknas drar det ner provpoängen.  
 
Utlämning av arbetsproverna  
Datum: Tisdagen 7 juni 2011 Tid: 15 – 18 Lokal: Cybergymnasiet Odenplan, Sal: v 600, Plan 6. 
OBS! EJ HÄMTADE PROVER KASTAS EFTER EN VECKA  
 
Intagningen sker på grundval av ditt meritvärde från årskurs 9 och inlämnade och utförda 
arbetsprover.  
Meritvärde = Provpoäng (1-20 x 16) + betygsvärdet: summan av de 16 bästa betygen.  
Kulturamas formel skiljer sig något: Provpoäng (1-20 x provpoäng x 0,8) + betygsvärdet. 
En jury med representanter från respektive skola gör en gemensam bedömning av arbetsproverna.  
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